
Smlouva o automatickém zasílání ověřených výstupů z informačních systémů 
veřejné správy Číslo 2018/09663

Strana 6 (celkem 6)

Smlouva o automatickém zasílání ověřených výstupů 
z informačních systémů veřejné správy

Číslo 2018/09663

a
XXXXXXXXXXX XXXXXX

se sídlem: XX XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXX
zastoupen: XXXX XXXXXXX XXXXXXXX 

zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX 
XXXXX X XXXXXXX

bankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
BIC/SWIFT:
IBAN:
přidělené ID CČK složky: XXXXXXXXX
přidělené technologické číslo:

dále jen „Objednatel“

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů tuto smlouvu o automatickém zasílání ověřených výstupů z informačních systémů 
veřejné správy (dále jen „Smlouva“)

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Ustohal Daniel, Obchodní ředitel regionu  regionální firemní 

obchod SM
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 133715683/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Poštovní 1368/20, 728 60 Moravská Ostrava  
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ1903000000000133715683
dále jen „ČP“



Smlouva o automatickém zasílání ověřených výstupů z informačních systémů 
veřejné správy Číslo 2018/09663

Strana 6 (celkem 6)

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1 ČP poskytuje ověřené výstupy z informačních systémů veřejné správy na základě zákona 
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.

1.2 ČP se zavazuje vydávat a zasílat ověřený výstup/výstupy z informačních systémů veřejné správy dle 
specifikace uvedené v Čl. 2, bod 2.7 Smlouvy (dále jen „Ověřený výstup z ISVS“) na základě údajů 
zadaných Objednatelem v dohodnutém pravidelném opakujícím se časovém intervalu specifikovaném 
v ustanovení Čl. 2. odst. 2.1 Smlouvy a Objednatel se zavazuje za tuto službu zaplatit ČP níže 
dohodnutou odměnu.

2. Práva a povinnosti ČP

2.1 ČP se zavazuje vydávat opakovaně Ověřený výstup z ISVS vždy 5. nebo 6. pracovní den před 
vypršením doby 3 měsíců od vydání předcházejícího Ověřeného výstupu z ISVS a zasílat jej na adresu 
uvedenou v bodu 2.6 tohoto článku Smlouvy.

2.2 Plnění podle Čl. 1, bod 1.2 Smlouvy bude zahájeno ke dni 1.7.2018 (datum, kdy bude Ověřený výstup 
z ISVS vydán poprvé, nejdříve 5 pracovních dní od uzavření Smlouvy).

2.3 Ověřený výstup z ISVZ bude doručen Objednateli vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho 
vydání.

2.4 Za každou zaslanou zásilku bude účtována fakturou cena stanovená dle Čl. 5, bod 5.1 Smlouvy.

2.5 ČP bude bezúplatně a bez zbytečného odkladu vyřizovat reklamace s ohledem na jejich složitost, 
nejpozději však do 15 dnů od doručení reklamace.

2.6 Vydané Ověřené výstupy z ISVS a faktury budou zasílány na následující adresu:

XXXXXXXXXXX XXXXXX

Adresa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Telefonní kontakt:  XXXXXXX XXX e-mail: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2.7 Objednané Ověřené výstupy z ISVS:
.

VEŘEJNÝ REJSTŘÍK (OBCHODNÍ REJSTŘÍK, ATD.):

1)Požadované údaje označte křížkem

(Tabulku rozšiřte podle počtu požadovaných výstupů)

.

ŽIVNOSTENSKÝ REJSTŘÍK:

   IČO
Výpis 
platných 
údajů 1)

Počet Ověřených 
výstupů z ISVS 
(stejnopisů)

Výpis úplný 
1)

Počet Ověřených 
výstupů z ISVS 
(stejnopisů)

X X X X X X X X 1

   IČO

Počet Ověřených 
Výstupů z ISVS 
– bez historie
(stejnopisů) 



Smlouva o automatickém zasílání ověřených výstupů z informačních systémů 
veřejné správy Číslo 2018/09663

Strana 6 (celkem 6)

.

.

.

.

.

.

SEZNAM KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ:

   IČO
Počet Ověřených 
výstupů z ISVS
(stejnopisů)

.

2.8 Celkový počet objednaných Ověřených výstupů z ISVS (součet všech stejnopisů) činí X ks.

3. Práva a povinnosti Objednatele

3.1 Objednatel se zavazuje platit ČP za doručený Ověřený výstup z ISVS cenu stanovenou dle Čl. 5, 
bod 5.1 této Smlouvy.

3.2 Objednatel je oprávněn reklamovat jím zjištěné vady zaslané zásilky obsahující Ověřené výstupy 
z ISVS do 15 dnů od doručení zásilky.

3.3 Reklamace se uplatňuje písemně na adrese uvedené v Čl. 4, bod 4.4 Smlouvy, Objednatel pošle 
zároveň i reklamovaný výstup a uvede číslo Smlouvy.

4. Ověřený výstup/výstupy z ISVS 

4.1 Objednatel objednává Ověřený výstup z ISVS – veřejného rejstříku, živnostenského rejstříku nebo 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

4.2 Výpis platných údajů je výpis platných informací o vyhledaném subjektu zapsaných ve veřejném 
rejstříku.

4.3 Úplný výpis je výpis všech informací o vyhledaném subjektu zapsaných ve veřejném rejstříku 
(poslední změny zapsané ve veřejném rejstříku a zároveň historie dříve zapsaných údajů). 

4.4 Ověřené výstupy budou vyhotovovány na pracovišti ČP:

Česká pošta, s.p.

Sekce PPS

Oddělení elektronické služby

749  Vítkov

5. Cena a způsob úhrady

5.1 Cena za plnění dle Čl. 1, bod 1.2 Smlouvy se určuje podle pravidel uvedených v Poštovních 
podmínkách České pošty, s.p., v části Ceník (dále jen „Ceník“), platných k prvnímu dni kalendářního 
měsíce, v němž dochází k jednotlivým plněním ze Smlouvy. Aktuální Ceník je umístěn na Internetové 
adrese http://www.ceskaposta.cz.



Smlouva o automatickém zasílání ověřených výstupů z informačních systémů 
veřejné správy Číslo 2018/09663

Strana 6 (celkem 6)

5.2 Objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto 
dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně s jeho zněním souhlasí. ČP Objednateli poskytne 
informace o změně Ceníku v souladu se zákonem č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 
dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v ČR a na výše 
uvedené internetové adrese. Objednatel je povinen se s novým zněním Ceníku seznámit.

5.3 Platba bude provedena formou bankovního převodu na účet ČP uvedený na faktuře.

5.4 Splatnost všech faktur vystavených na základě této Smlouvy činí čtrnáct (14) kalendářních dnů od 
jejich vystavení. Zaplacením faktury se rozumí připsání příslušné částky na účet druhé Smluvní strany.

5.5 ČP se zavazuje zasílat Objednateli faktury spolu s Ověřenými výstupy z ISVS. Faktury budou mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. U ujednaných cen bude fakturováno DPH v zákonné výši platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum vydání 
Ověřeného výstupu z ISVS. 

5.6 V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost dle bodu 5.5 tohoto článku Smlouvy nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn ji v době splatnosti vrátit ČP. Doba splatnosti 
se tímto přerušuje a nová doba v délce čtrnáct (14) dnů počne plynout od data prokazatelného doručení 
nově vystavené/opravené faktury Objednateli.

5.7 Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li Objednatel fakturu v době splatnosti, ČP je oprávněna 
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5.8 V případě neuhrazení faktury před vypršením doby 3 měsíců ode dne vydání předcházejícího 
Ověřeného výstupu z ISVS nebude ČP vydávat a zasílat další Ověřený výstup z ISVS, a to až do doby 
uhrazení splatné faktury v plné výši. ČP je rovněž oprávněna odstoupit od Smlouvy dle ustanovení 
Čl. 7, bod 7.2 Smlouvy. Nevyužije-li ČP svého práva k odstoupení od Smlouvy, bude Ověřený výstup 
z ISVS vydán do 7 pracovních dnů od připsání dlužné částky na účet ČP. 

Doba uvedená v Čl. 2, bod 2.1 Smlouvy bude počítána znovu ode dne, kdy bude po zaplacení dlužné 
částky vydán Ověřený výstup z ISVS.

6. Ostatní ujednání

6.1 Kontaktními osobami za Objednatele jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):
a) XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osobou za ČP ve věcech obchodních je příslušný obchodní manažer ČP přidělený 
Objednateli. Kontaktní údaje příslušného obchodního manažera jsou dostupné na www.ceskaposta.cz. 
Kontaktní osobu za ČP ve věcech provozních je vedoucí příslušné podací pošty. Kontaktní údaje 
podací pošty jsou dostupné na www.postaonline.cz.

6.2 O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v tomto článku, bod 6.1, se budou 
Smluvní strany neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k sepsání Dodatku.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze Smluvních stran může Smlouvu vypovědět i bez 
udání důvodů s tím, že výpovědní doba 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení výpovědi 
druhé Smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně.

7.2 ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy, jestliže Objednatel přes upozornění nedodržuje 
ujednané podmínky. Toto upozornění ČP písemně oznámí Objednateli na jeho poslední známou 

http://www.ceskaposta.cz/
http://www.postaonline.cz/


Smlouva o automatickém zasílání ověřených výstupů z informačních systémů 
veřejné správy Číslo 2018/09663

Strana 6 (celkem 6)

adresu s tím, že je Objednatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě 
marného uplynutí této lhůty má ČP právo od této Smlouvy odstoupit.

Od této Smlouvy je možné odstoupit také v důsledku zahájení insolvenčního řízení na Objednatele, 
nebo kdykoli v jeho průběhu. V takovém případě není Objednateli poskytnuta dodatečná lhůta 15 dnů 
a ČP je oprávněna odstoupit od této Smlouvy bez předchozího upozornění.  

Odstoupení od této Smlouvy je vždy účinné a Smlouva se ruší ke dni doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně. Vzájemná plnění poskytnutá Smluvními stranami do odstoupení se 
nevrací a Objednatel je povinen uhradit cenu služeb, poskytnutých ČP do odstoupení. 

7.3 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá 
otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.

7.4 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

7.5 Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom.

7.6 Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze Smluvních stran přecházejí na jejich právní 
nástupce.

7.7 Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.

7.8 Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

7.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné 
a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či 
zástupců.

.

V Ostravě dne 

za ČP:

______________________________________

Ing. Ustohal Daniel

Obchodní ředitel regionu regionální firemní 
obchod SM

VXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX dne 

za Objednatele:

______________________________________

XXXX XXXXXX

XXXXXXXX


